Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br
   camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000
APORÉ-GO

REQUERIMENTO Nº 012/2018

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Aporé

O Vereador que o presente subscreve, vem, de acordo com o

Regimento Interno, após ouvir o Plenário, e uma vez cumpridas as demais

formalidades de praxe, requerer ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, informações quanto

ao Salão Social do CRAS.

JUSTIFICATIVA

Diante de suas funções e atribuições, qual seja a de fiscalizar

os atos da administração municipal, requeiro de Vossa Excelência informações de

qual órgão da gestão está responsável pela gerência do Salão Social do CRAS de

nossa cidade, e, por conseguinte, quais os funcionários responsáveis pela

organização do mesmo, sejam com aluguéis, e por sua manutenção.

Esperamos, pois, aprovação deste pelos ilustres Pares e,

posteriormente, as providências do Sr. Prefeito.

Aporé-GO, 24 de setembro de 2018.

Valdecir Quintino

VEREADOR